
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                  Fibiş nr. 94/A 
                                      Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                                                            E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                                                                      www.comunafibis.ro  

 
 

          D I S P O Z I Ț I A  NR. 78 

                                     din data de 10.09.2017 

privind constituirea Comisiei de acceptanță a serviciilor realizate în cadrul contractelor de 

servicii de înregistrare sistematică în sistemul integrat de cadastru și carte funciară pe sectoare 

cadastrale  

            

 

            Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ :  

            Având în vedere: 

♣ prevederile punctului 1.3 lit. e) din Specificațiile tehnice de realizare a lucrărilor sistematice 
de cadastru pe sectoare cadastrale în vederea înscrierii imobielor în cartea funciară, finanțate 
de Agenția Națională de Cadastru și Publicitate Imobiliară aprobate prin Ordinul Directorului 
Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară nr. 979/2016 cu modificările 
ulterioare; 

♣ prevederile art. 9 alin. (38) din Legea nr. 7/1996, legea cadastrului și a publicității imobiliare, 
republicată cu modificările și completările ulterioare; 

♣ prevederile contractului de finanțare nr. 7371/30.08.2016, înregistrat la sediul Primăriei 
comunei Fibiș sub nr. 3105/30.08.2016 prin care s-a aprobat finanțarea lucrărilor de 
înregistrare sistematică în sistemul integrat de cadastru și carte funciară pe sectoare 
cadastrale; 

♣ prevederile contractului de servicii de înregistrare sistematică în sistemul integrat de 
cadastru și carte funciară pe sectoare cadastrale pentru terenuri aflate în extravilanul 
localității Fibiș nr. 3204 din 08.09.2016 încheiat între comuna Fibiș și prestatorul                               
SC WEST CAD SRL; 

       În temeiul art. 68 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. a, din Legea                    
Administrației Publice Locale nr. 215/2001, modificată, completată și republicată: 

 
D I S P U N E : 

 
       ART. 1 Se numește Comisia de acceptanță a serviciilor realizate în cadrul contractelor de 

servicii de înregistrare sistematică în sistemul integrat de cadastru și carte funciară pe sectoare 
cadastrale, având următoarea componență: 

♣ președinte: Carcea Gheorghe Dorel - primar; 
♣ secretar:  Gherman Sorina-Ana - consilier juridic; 
♣ membru:  Laiu Lenuța          - inspector principal; 
♣ membru:  Mich Adriana Isabela Anca - secretarul comunei Fibiș; 
♣ membru:  Gherman Ileana Doina - inspector principal; 
 

 

 

 

mailto:primariafibis@gmail.com


 

              ART. 2 Comisia de acceptanță a serviciilor realizate în cadrul contractelor de servicii de 

înregistrare sistematică în sistemul integrat de cadastru și carte funciară pe sectoare cadastrale 

pentru terenuri aflate în extravilanul localității Fibiș constituită conform art. 1 va funcționa pe durata 

implementării Programului Național de Cadastru și Carte Funciară și va asigura procedurile de 

recepție tehnică a documentației tehnice a cadastrului – copie spre publicare, procedurile de recepție 

tehnică a documentației tehnice a cadastrului – copie finală, precum și orice alte proceduri legale 

stabilite prin acte normative în vigoare necesare finalizării Programului Național de Cadastru și Carte 

Funciară. 

       ART. 3 Prezenta dispoziție are caracter individual și poate fi atacată în termenul legal prevăzut 

de Legea 554/2004 privind contenciosul administrativ. 

       ART. 4 Prezenta dispoziție se comunică :  

♣ Oficiului de Cadastru și Publicitate imobiliară Timiș; 
♣ celor în cauză, prin comunicare; 
♣ Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția controlul legalității actelor și contencios    

  administrativ; 
♣ se va afișa.      
 

     
 
 

                     PRIMAR                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ PT. SECRETAR 

    CARCEA GHEORGHE DOREL                                                                     GHERMAN SORINA-ANA 


	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

